CONSORZIO INTERCOMUNALE SOGGIORNI CLIMATICI
VIA MACELLO N. 23 - 37121 VERONA
Codice Fiscale n. 93005600239 — Partita 1.V.A. n. 01545720235 —
Telefono 045 593335 — Fax 045 8031 046
WWW.consorziosoggiorniverona.it - e-mail: seqreteria@consorziosoqqiorniverona.it

DETERMINAZIONE N. 38 del 13 febbraio 2012

OGGETTO: Acquisto francobolli per spese postali varie.

IL RESPONSABILE AREA ECONOMICO FINANZIARIA

VISTA la deliberazione del C.d.A. consortile n. 30 del 20/12/2011, esecutiva, con la quale
& stato approvato il PEG per I'esercizio 2012.

PRECISATO che in detta deliberazione si era provveduto ad di assegnare, per 'esercizio
finanziario 2012, ai Responsabili delle Aree le dotazioni finanziarie nei limiti degli interventi
di spesa del Bilancio di Previsione E.F. 2012, al fine di consentire agli stessi di adottare |
provvedimenti gestionali necessari a garantire ordinaria gestione del’Ente.

CONSIDERATO che si rende necessario procedere allacquisto di francobolli per la spedi-
zione dei depliants relativi alle iniziative programmate per la prossima estate;

VISTO che la spesa ammonta ad € 1.501,00, come da prospetto predisposto dall' Ufficio
Segreteria, da eseguirsi presso la Tabaccheria Allegri di Via Nizza 7 - Verona;

RITENUTO quindi di pracedere;
DETERMINA

1. Di procedere all’'acquisto dei francobolli, per le motivazioni indicate in premessa, pres-
so la Tabaccheria Allegri di Via Nizza 7 - Verona verso corrispettivo di € 1.501,00;

2. Di impegnare la conseguenie spesa di cui al precedente punto 1) di € 1.501,00

allintervento 1.01.0303 cap. 4 —imp. n. 83 - del bilancio di previsione E.F. 2012.

IL RESPONSABILE AREA . ICO FINANZIARIA
ari

pag. 1 determinazione 38/2012 i



Wnnﬁﬁﬁnnnnonnnhﬁnnnﬁﬁwh»»»ﬁnnnnownnn PR U S T Dl L S s i i

Vista la regolarita contabile si aftesta la copertura finanziaria di cui al presente provvedi-

mento.
Impegno n. 2012/83 Intervento n. 1010303 Capitolo n. 4

Verona, li 13/02/2012

Ak E Rk ARk AN R R A AR ARRRTRERaeR S

PUBBLICAZIONE
Copia della presente determinazione & stata pubblicaia sul  sito consortile
Www.consorziosoggiorniverona.it in data odierna e vi rimarra per 15 giorni consecutivi.

Verona, i 16 fga, 2012

IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA
Mariang Oliboni

[t

pag. 2 determinazione 38/2012



